

DODATOK č. 2
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 13DM-0901/0025/02

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **ETOP – TRADING, a.s.**
sídlo : Streženická 1023, 020 01 Púchov
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín , Oddiel : **Sa** Vložka
číslo :10071/R

konajúci : **Ing. Vladimír Lukáč**, predseda predstavenstva
Ing. Štefan Paluš, člen predstavenstva
Ing. Ján Mikula, člen predstavenstva
Alena Lukáčová, splnomocnený zástupca

IČO : 36 300 314

DIČ : 2020109773

banka : Tatra banka, a.s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:xxxxxxxxxxxxxx

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 17. februára 2011, evidovanej pod číslom: **KaHR–13DM-0901/0025/02** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
 - 1.1.1 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory** „ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.
 - 1.1.2 **Príloha č. 11** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ing. Vladimír Lukáč**, predseda predstavenstva

Podpis: **Ing. Štefan Paluš**, člen predstavenstva

Podpis: **Ing. Ján Mikula**, člen predstavenstva

Podpis: **Alena Lukáčová**, splnomocnený zástupca
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č.11 Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Projekt vývoja konštrukcie premeny energie zo slnečného žiarenia a veternej energie na elektrinu	
Kód ITMS	25110320025	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF a ŠR SR	
Prioritná os	1 - Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	1.3 - Podpora inovačných aktivít v podnikoch	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iné opatrenia na podporu výskumu, inovácie a podnikania v MSP	100.00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100.00	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Okres Púchov
Obec	Púchov
Ulica	Streženická
Číslo	1023

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie konkurencieschopnosti ETOP - TRADING, a.s. prostredníctvom experimentálneho vývoja v oblasti fotovoltaiiky a zavádzania inovatívnych výrobkov do praxe.
Špecifický cieľ projektu 1	Skúmanie naklonenia a uchytenia solárneho panela v závislosti od slnečného žiarenia.
Špecifický cieľ projektu 2	Vyvinutie dostupných prostriedkov na skúmanie vplyvu astronomického času a kinematiky na výkonnosť solárneho panela.
Špecifický cieľ projektu 3	Vyvinúť a vyrobiť špeciálnu konštrukciu na uchytenie fotovoltických a veterných turbínových konštrukcií.
Špecifický cieľ projektu 4	Výroba prototypu s aplikovaním získaných poznatkov a optimalizáciou konštrukcie v závislosti od výskumu.
Špecifický cieľ projektu 5	Získanie priemyselnou ochranou užitočné vzory a dizajny na vyvinuté výrobky.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet inovovaných výrobných postupov	počet	0,000	2010	3,000	2013
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0,000	2010	1,000	2013
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0,000	2010	1,000	2013
	Počet nových a kvalitnejších (inovovaných) výrobkov zavedených na trh	počet	0,000	2010	3,000	2013
	Počet patentových prihlášok iných ako na EPO	počet	0,000	2010	1,000	2013
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	2 600 000,000	2007	2 100 000,000	2018
	Nárast tržieb	Eur	11 053 000,000	2007	8 470 000,000	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1,000	2013	1,000	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1,000	2013	1,000	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0,000	2010	1,000	2013
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1,000	2013	1,000	2018
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0,000	2010	1,000	2013
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1,000	2013	1,000	2018

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	1. Vyvinúť špeciálne konštrukcie na uchytenie fotovoltaičných a veterných turbínových konštrukcií	Počet nových a kvalitnejších (inovovaných) výrobkov zavedených na trh	počet	1
2	2. Vyrobiť kineticky a staticky optimalizovanú konštrukciu na uchytenie solárnych panelov	Počet nových a kvalitnejších (inovovaných) výrobkov zavedených na trh	počet	1
3	3. Skúmať naklonenie a uchytenie solárneho panela v závislosti od slnečného žiarenia a efektivity	Počet inovovaných výrobných postupov	počet	1
4	4. Vyvinúť softvér, riadiacu jednotku na skúmanie vplyvu času a kinematiky na výkon solárneho panela	Počet inovovaných výrobných postupov	počet	1
5	5. Optimalizovať konštrukciu v závislosti od výskumu, vyrobiť 2.prototyp	Počet nových a kvalitnejších (inovovaných) výrobkov zavedených na trh	počet	1
		Počet inovovaných výrobných postupov	počet	1
6	6. Získať na vyvinuté výrobky, úžitkové vzory a dizajny konštrukcií a programov bezpečnosť na trhu	Počet patentových prihlášok iných ako na EPO	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1. Vyvinúť špeciálne konštrukcie na uchytenie fotovoltaičných a veterných turbínových konštrukcií	02/2011	05/2012
2. Vyrobiť kineticky a staticky optimalizovanú konštrukciu na uchytenie solárnych panelov	04/2011	11/2012
3. Skúmať naklonenie a uchytenie solárneho panela v závislosti od slnečného žiarenia a efektivity	06/2011	01/2013
4. Vyvinúť softvér, riadiacu jednotku na skúmanie vplyvu času a kinematiky na výkon solárneho panela	11/2011	01/2013
5. Optimalizovať konštrukciu v závislosti od výskumu, vyrobiť 2.prototyp	06/2011	01/2013
6. Získať na vyvinuté výrobky, úžitkové vzory a dizajny konštrukcií a programov bezpečnosť na trhu	04/2011	01/2013

Podporné aktivity		
Riadenie projektu	02/2011	01/2013
Publicita a informovanosť	02/2011	01/2013

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 osobné náklady	402 400,00	0,00	402 400,00	1. Vyvinúť špeciálne konštrukcie na uchytenie fotovoltaických a veterných turbínových konštrukcií 2. Vyrobiť kineticky a staticky optimalizovanú konštrukciu na uchytenie solárnych panelov 3. Skúmať naklonenie a uchytenie solárneho panela v závislosti od slnečného žiarenia a efektivity 4. Vyvinúť softvér, riadiacu jednotku na skúmanie vplyvu času a kinematiky na výkon solárneho panela 5. Optimalizovať konštrukciu v závislosti od výskumu, vyrobiť 2. prototyp 6. Získať na vyvinuté výrobky, úžitkové vzory a dizajny konštrukcií a programov bezpečnosť na trhu
631001 Tuzemské cestovné náhrady	1 000,00	0,00	1,000	1. Vyvinúť špeciálne konštrukcie na uchytenie fotovoltaických a veterných turbínových konštrukcií 2. Vyrobiť kineticky a staticky optimalizovanú konštrukciu na uchytenie solárnych panelov
631002 Zahraničné cestovné náhrady	11 000,00	0,00	11 000,00	1. Vyvinúť špeciálne konštrukcie na uchytenie fotovoltaických a veterných turbínových konštrukcií 2. Vyrobiť kineticky a staticky optimalizovanú konštrukciu na uchytenie solárnych panelov
633006 Všeobecný materiál	89 700,00	0,00	89 700,00	2. Vyrobiť kineticky a staticky optimalizovanú konštrukciu na uchytenie solárnych panelov 5. Optimalizovať konštrukciu v závislosti od výskumu, vyrobiť 2. prototyp
637005 Špeciálne služby	17 600,00	0,00	17 600,00	6. Získať na vyvinuté výrobky, úžitkové vzory a dizajny konštrukcií a programov bezpečnosť na trhu
CELKOVO	521 700,00	0,00	521 700,000	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 1. Vyvinúť špeciálne konštrukcie na uchytenie fotovoltaických a veterných turbínových konštrukcií	31 056,66	0,00	31 056,66
2 2. Vyrobiť kineticky a staticky	219 953,34	0,00	219 953,34

	optimalizovanú konštrukciu na uchytenie solárnych panelov			
3	3. Skúmať naklonenie a uchytenie solárneho panela v závislosti od slnečného žiarenia a efektivity	75 480,00	0,00	75 480,00
4	4. Vyvinúť softvér, riadiacu jednotku na skúmanie vplyvu času a kinematiky na výkon solárneho panela	55 280,00	0,00	55 280,00
5	5. Optimalizovať konštrukciu v závislosti od výskumu, vyrobiť 2.prototyp	111 930,00	0,00	111 930,00
6	6. Získať na vyvinuté výrobky, úžitkové vzory a dizajny konštrukcií a programov bezpečnosť na trhu	28 000,00	0,00	28 000,00
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
	Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO				521 700,00

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
1.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	750	6 000,00	6 000,00	0,00	február 11	máj 12
2.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	960	7 680,00	7 680,00	0,00	február 11	máj 12
3.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	480	3 840,00	3 840,00	0,00	február 11	máj 12
4.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	820	6 560,00	6 560,00	0,00	február 11	máj 12
5.	cestovné náklady Nemecko	počet	500,00	2	1 000,00	1 000,00	0,00	február 11	máj 12
6.	ubytovanie Nemecko	počet	420,00	2	840,00	840,00	0,00	február 11	máj 12
7.	cestovné náklady Taliansko	počet	500,00	1	500,00	500,00	0,00	február 11	máj 12
8.	ubytovanie Taliansko	počet	420,00	1	420,00	420,00	0,00	február 11	máj 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
9.	cestovné náklady Slovinsko	počet	450,00	2	900,00	900,00	0,00	február 11	máj 12
10.	ubytovanie Slovinsko	počet	350,00	2	700,00	700,00	0,00	február 11	máj 12
11.	cestovné náklady ČR	počet	200,00	4	800,00	800,00	0,00	február 11	máj 12
12.	ubytovanie ČR	počet	66,67	4	266,66	266,66	0,00	február 11	máj 12
13.	cestovné náklady SR	počet	200,00	3	600,00	600,00	0,00	február 11	máj 12
14.	ubytovanie SR	počet	50,00	3	150,00	150,00	0,00	február 11	máj 12
15.	cestovné náklady Chorvátsko	počet	450,00	1	450,00	450,00	0,00	február 11	máj 12
16.	ubytovanie Chorvátsko	počet	350,00	1	350,00	350,00	0,00	február 11	máj 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
17.	Typ konštrukcie 1 - motor	súbor	300,00	1	300,00	300,00	0,00	apríl 11	november 12
18.	Typ konštrukcie 1 - menič	súbor	700,00	1	700,00	700,00	0,00	apríl 11	november 12
19.	Typ konštrukcie 1 - 3 ks sinečných panelov	súbor	1 200,00	1	1 200,00	1 200,00	0,00	apríl 11	november 12
20.	Typ konštrukcie 2 - 12 ks sinečných panelov	súbor	500,00	1	500,00	500,00	0,00	apríl 11	november 12
21.	Typ konštrukcie 2 - spotreba materiálu	súbor	900,00	1	900,00	900,00	0,00	apríl 11	november 12
22.	Typ konštrukcie 2 - nákup 12 ks sinečných panelov	súbor	4 800,00	1	4 800,00	4 800,00	0,00	apríl 11	november 12
23.	Typ konštrukcie 3 - menič	súbor	900,00	1	900,00	900,00	0,00	apríl 11	november 12
24.	Typ konštrukcie 3 - motor	súbor	500,00	1	500,00	500,00	0,00	apríl 11	november 12
25.	Typ konštrukcie 3 - nákup sinečných panelov 12 ks - pás	súbor	4 800,00	1	4 800,00	4 800,00	0,00	apríl 11	november 12
26.	Typ konštrukcie 4 - šlapka - menič	súbor	700,00	1	700,00	700,00	0,00	apríl 11	november 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
27.	Typ konštrukcie 4 - nákup snežných panelov 6 ks - šlapka	súbor	2 800,00	1	2 800,00	2 800,00	0,00	apríl 11	november 12
28.	Typ konštrukcie 5 - na garáž - menič	súbor	900,00	1	900,00	900,00	0,00	apríl 11	november 12
29.	Typ konštrukcie 5 - na garáž - motor	súbor	500,00	1	500,00	500,00	0,00	apríl 11	november 12
30.	Typ konštrukcie 5 - nákup panelov na konštrukciu na garáž	súbor	4 800,00	1	4 800,00	4 800,00	0,00	apríl 11	november 12
31.	Typ konštrukcie 6 - pontón - menič	súbor	900,00	1	900,00	900,00	0,00	apríl 11	november 12
32.	Typ konštrukcie 6 - pontón - motor	súbor	500,00	1	500,00	500,00	0,00	apríl 11	november 12
33.	Typ konštrukcie 6 - nákup snežných panelov na pontón	súbor	4 800,00	1	4 800,00	4 800,00	0,00	apríl 11	november 12
34.	Typ konštrukcie 7 - reklamný 1-osí - menič	súbor	1 800,00	1	1 800,00	1 800,00	0,00	apríl 11	november 12
35.	Typ konštrukcie 7 - reklamný 1-osí - motor	súbor	2 000,00	1	2 000,00	2 000,00	0,00	apríl 11	november 12
36.	Typ konštrukcie 7 - reklamný 1-osí - 24 snežných panelov	súbor	9 700,00	1	9 700,00	9 700,00	0,00	apríl 11	november 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
37.	Typ konštrukcie 7 - materiál na výrobu veternej turbíny 1M	súbor	1 400,00	1	1 400,00	1 400,00	0,00	apríl 11	november 12
38.	Typ konštrukcie 8 - 48 panel koleso - menič	súbor	3 600,00	1	3 600,00	3 600,00	0,00	apríl 11	november 12
39.	Typ konštrukcie 8 - 48 panel koleso - motor	súbor	3 000,00	1	3 000,00	3 000,00	0,00	apríl 11	november 12
40.	Typ konštrukcie 8 - nákup snežných panelov 48 panel koleso	súbor	18 900,00	1	18 900,00	18 900,00	0,00	apríl 11	november 12
41.	Typ konštrukcie 8 - materiál na výrobu turbíny 3M	súbor	5 800,00	1	5 800,00	5 800,00	0,00	apríl 11	november 12
42.	Rôzny pomocný materiál na výrobu vš. 8 typov konštrukcii	súbor	5 000,00	1	5 000,00	5 000,00	0,00	apríl 11	november 12
43.	Zinok, plazma zväčšenie, náter	súbor	1 500,00	1	1 500,00	1 500,00	0,00	apríl 11	november 12
44.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	750	6 000,00	6 000,00	0,00	apríl 11	november 12
45.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	960	7 680,00	7 680,00	0,00	apríl 11	november 12
46.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	530	4 240,00	4 240,00	0,00	apríl 11	november 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
47.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	870	6 960,00	6 960,00	0,00	apríl 11	november 12
48.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1600	12 800,00	12 800,00	0,00	apríl 11	november 12
49.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1700	13 600,00	13 600,00	0,00	apríl 11	november 12
50.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1700	13 600,00	13 600,00	0,00	apríl 11	november 12
51.	mzdy pracovníkov	hodina	7,00	1750	12 250,00	12 250,00	0,00	apríl 11	november 12
52.	mzdy pracovníkov	hodina	7,00	2550	17 850,00	17 850,00	0,00	apríl 11	november 12
53.	mzdy pracovníkov	hodina	7,00	2550	17 850,00	17 850,00	0,00	apríl 11	november 12
54.	mzdy pracovníkov	hodina	7,00	1350	9 450,00	9 450,00	0,00	apríl 11	november 12
55.	mzdy pracovníkov	hodina	7,00	1350	9 450,00	9 450,00	0,00	apríl 11	november 12
56.	cestovné náklady Chorvátsko	počet	450,00	1	450,00	450,00	0,00	apríl 11	november 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
57.	ubytovanie Chorvátsko	počet	350,00	1	350,00	350,00	0,00	apríl 11	november 12
58.	cestovné náklady Nemecko	počet	500,00	1	500,00	500,00	0,00	apríl 11	november 12
59.	ubytovanie Nemecko	počet	420,00	1	420,00	420,00	0,00	apríl 11	november 12
60.	cestovné náklady Taliansko	počet	500,00	1	500,00	500,00	0,00	apríl 11	november 12
61.	ubytovanie Taliansko	počet	420,00	1	420,00	420,00	0,00	apríl 11	november 12
62.	cestovné náklady Slovinsko	počet	450,00	2	900,00	900,00	0,00	apríl 11	november 12
63.	ubytovanie Slovinsko	počet	350,00	2	700,00	700,00	0,00	apríl 11	november 12
64.	cestovné náklady ČR	počet	200,00	2	400,00	400,00	0,00	apríl 11	november 12
65.	ubytovanie ČR	počet	66,67	2	133,34	133,34	0,00	apríl 11	november 12
66.	cestovné náklady SR	počet	200,00	1	200,00	200,00	0,00	apríl 11	november 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
67.	ubytovanie SR	počet	50,00	1	50,00	50,00	0,00	apríl 11	november 12
68.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	750	6 000,00	6 000,00	0,00	jún 11	január 13
69.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	960	7 680,00	7 680,00	0,00	jún 11	január 13
70.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	530	4 240,00	4 240,00	0,00	jún 11	január 13
71.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1350	10 800,00	10 800,00	0,00	jún 11	január 13
72.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	870	6 960,00	6 960,00	0,00	jún 11	január 13
73.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1700	13 600,00	13 600,00	0,00	jún 11	január 13
74.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1700	13 600,00	13 600,00	0,00	jún 11	január 13
75.	mzdy pracovníkov	hodina	7,00	1800	12 600,00	12 600,00	0,00	jún 11	január 13

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
76.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	250	2 000,00	2 000,00	0,00	november 11	január 13
77.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	360	2 880,00	2 880,00	0,00	november 11	január 13
78.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	180	1 440,00	1 440,00	0,00	november 11	január 13
79.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1350	10 800,00	10 800,00	0,00	november 11	január 13
80.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	320	2 560,00	2 560,00	0,00	november 11	január 13
81.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1700	13 600,00	13 600,00	0,00	november 11	január 13
82.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1050	8 400,00	8 400,00	0,00	november 11	január 13
83.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1700	13 600,00	13 600,00	0,00	november 11	január 13

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
84.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	250	2 000,00	2 000,00	0,00	jún 11	január 13
85.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	360	2 880,00	2 880,00	0,00	jún 11	január 13
86.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	180	1 440,00	1 440,00	0,00	jún 11	január 13
87.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	500	4 000,00	4 000,00	0,00	jún 11	január 13
88.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	320	2 560,00	2 560,00	0,00	jún 11	január 13
89.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	400	3 200,00	3 200,00	0,00	jún 11	január 13
90.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1050	8 400,00	8 400,00	0,00	jún 11	január 13
91.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1700	13 600,00	13 600,00	0,00	jún 11	január 13
92.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1700	13 600,00	13 600,00	0,00	jún 11	január 13
93.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1650	13 200,00	13 200,00	0,00	jún 11	január 13
94.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	1700	13 600,00	13 600,00	0,00	jún 11	január 13
95.	mzdy pracovníkov	hodina	7,00	1250	8 750,00	8 750,00	0,00	jún 11	január 13

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
96.	mzdy pracovníkov	hodina	7,00	850	5 950,00	5 950,00	0,00	jún 11	január 13
97.	mzdy pracovníkov	hodina	7,00	850	5 950,00	5 950,00	0,00	jún 11	január 13
98.	mzdy pracovníkov	hodina	7,00	450	3 150,00	3 150,00	0,00	jún 11	január 13
99.	mzdy pracovníkov	hodina	7,00	450	3 150,00	3 150,00	0,00	jún 11	január 13
100.	rôzny pomocný materiál na prerobenie niektorých z 8 typov konštrukcií	súbor	5 000,00	1	5 000,00	5 000,00	0,00	jún 11	január 13
101.	Zinok, plazma zváranie, náter	súbor	1 500,00	1	1 500,00	1 500,00	0,00	jún 11	január 13
102.	Príhlasovanie národných dizajnov a úžitkových vzorov	súbor	3 300,00	1	3 300,00	3 300,00	0,00	apríl 11	január 13
103.	Poplatky spojené s prihlásením patentu	súbor	1 900,00	1	1 900,00	1 900,00	0,00	apríl 11	január 13
104.	Správne poplatky za udržiavanie platnosti patentov	súbor	1 300,00	1	1 300,00	1 300,00	0,00	apríl 11	január 13
105.	Poplatky spojené s prihlasovaním a udržiavaním dizajnov	súbor	1 500,00	1	1 500,00	1 500,00	0,00	apríl 11	január 13
106.	Poplatky spojené s prihlasovaním ochranných známk	súbor	1 100,00	1	1 100,00	1 100,00	0,00	apríl 11	január 13
107.	Poplatky spojené s prihlasovaním úžitkových vzorov	súbor	1 300,00	1	1 300,00	1 300,00	0,00	apríl 11	január 13

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
108.	Poplatky spojené s prirátaním označenia pôvodu výrobkov a zenepísneho označenia výrobkov	súbor	2 200,00	1	2 200,00	2 200,00	0,00	apríl 11	január 13
109.	Poplatky za obstaranie priemyselných práv v priamej spojitosti s realizáciou nového technického riešenia výrobného procesu	súbor	5 000,00	1	5 000,00	5 000,00	0,00	apríl 11	január 13
110.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	250	2 000,00	2 000,00	0,00	apríl 11	január 13
111.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	100	800,00	800,00	0,00	apríl 11	január 13
112.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	400	3 200,00	3 200,00	0,00	apríl 11	január 13
113.	mzdy pracovníkov	hodina	8,00	550	4 400,00	4 400,00	0,00	apríl 11	január 13
Celkom					521 700,00	521 700,00	0,00	február 11	január 13
Intenzita		35,00%							
NFP		182595,00							